[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля  2017 года                                                                                            № 12

О внесении изменений в постановление

администрации от 21 декабря 2016 года                                                                                            № 287 «Об утверждении муниципальной

программы “Борьба   с   борщевиком

Сосновского  на территории  муниципального

образования Раздольевское  сельское   поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области”»

                        В соответствии со ст.33  Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.93 Положения о бюджетном процессе в МО Раздольевское сельское поселение, утвержденного решением совета депутатов МО Раздольевское сельское поселение № 39 от 13.11.2015 года, и  Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.В приложение № 1(Паспорт муниципальной программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на  2017  год»)
к постановлению администрации МО Раздольевское  сельское поселение № 287 от 21.12.2016 года «Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на  2017  год» внести следующие изменения:
         строку
	Средства областного бюджета
	0,0
	331,5

читать в следующей редакции:
	Средства областного бюджета
	0,0
	240,1

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение Ермолину Н.А.
И.о.главы администрации                                                                Н.В.Романенко

Ермолина Н.А.

66-725

Разослано: дело – 2, прокуратура – 1.